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Catégorie : SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

104 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:31.04 3:32.43 3:31.041

102 Equipe Bernoise Wicki Röbi, Hagendorn Honda Integra, 1797 3:34.10 3:32.30 3:32.302

105 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 3:33.83 3:32.32 3:32.323

101 Stergiadis Ioannis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra, 1797 3:37.01 3:39.02 3:37.014

106 RCU - Rennclub Untertogg Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 3:59.12 (1) 3:57.47 (1) 3:57.475

103 Ecurie Basilisk Stöckli Stephan, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 DNP DNP -:--.--

Catégorie : SuperSérie + 3000 cm³

111 RCU - Rennclub Untertogg Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3 3:42.09 3:41.33 3:41.331

Catégorie : SuperSérie Compétition + 3000 cm³

125 Automobil Club der Schwei Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 3:34.08 (1) 3:26.29 3:26.291

123 TEAM TRAJECTOIRE Macherel Martial, Bex Subaru Impreza WRX STI, 4 3:32.70 3:45.82 (1) 3:32.702

121 Atelier de la Tzoumaz Migliaccio Julien, Vollèges Renault Mégane R26R, 339 3:38.24 3:38.15 3:38.153

122 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fond Porsche GT3, 3600 3:54.09 (1) 3:45.37 3:45.374

124 Stadler Motorsport Salzmann Franz, Lyss Ferrari F430 Scuderia, 4308 DNP DNP -:--.--

Catégorie : N/ISN/R1 0 -> 1600 cm³

133 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 GTi, 1587 3:45.07 (1) 3:36.67 3:36.671

132 Equipe Bernoise Hügli Patric, Enggistein Citroën Saxo VTS, 1587 3:37.25 3:36.86 3:36.862

134 Laurent Alain Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo, 1587 3:37.07 3:47.20 (1) 3:37.073

135 Equipe Bernoise Mani Patrick, Oberhofen Peugeot 106, 1587 3:38.08 3:37.52 3:37.524

131 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard, Heimberg Citroën Saxo, 1587 3:49.06 (1) 3:41.11 3:41.115

138 Team Trajectoire Kaltenrieder Bryan, Pomy Honda Civic VTI, 1597 3:42.20 3:51.55 (1) 3:42.206

136 Ecurie de Genève Newton Warren, Geneve Peugeot 106 s 16, 1587 3:50.46 4:01.54 (1) 3:50.467

141 Ecurie du Nord Krummenacher Thierry, Yverdon-l Renault Twingo R1, 1598 3:52.30 3:51.41 3:51.418

140 Ecurie du Jorat Blanc Yves, F - Villy Le Bouveret Ford Fiesta, 1598 3:53.91 3:53.24 3:53.249

137 Scuderia Taifyn Monnot Cédéric, Travers Citroën Saxo VTS, 1587 3:55.31 3:55.07 3:55.0710

139 Team Trajectoire Buono Ludovic, Vufflens Renault Twingo R1, 1598 DNP DNP -:--.--

Catégorie : N/ISN 1601 -> 2000 cm³

145 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio, 1998 4:12.39 4:15.05 4:12.391

Catégorie : N/ISN + 3000 cm³

147 Automobil Club der Schwei Patrick Muller, Orbe Subaru , 3397 3:30.38 3:28.29 3:28.291

Catégorie : A/ISA/R2 0 -> 1400 cm³

151 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, F Villy-le-Bouv Peugeot 106 rallye, 1294 3:49.54 3:48.99 3:48.991

152 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroën AX GTI, 1360 3:52.38 3:55.71 (1) 3:52.382
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Catégorie : A/ISA/R2 1401 -> 1600 cm³

164 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-ouates Citroën Saxo, 1600 3:28.09 3:28.36 3:28.091

162 Ribeiro Alexandre Ribeiro Alexandre, Orbe Citroën Saxo, 1588 3:32.64 3:33.51 3:32.642

161 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo, 1587 3:35.24 3:54.58 (2) 3:35.243

163 Rigolet Gilbert Rigolet Gilbert, Domdidier Peugeot 106 S16, 1598 DNS DNS -:--.--

Catégorie : A/ISA/R3 1601 -> 2000 cm³

173 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio R3, 1998 3:28.18 3:27.26 3:27.261

175 Automobil Club der Schwei Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 3:27.78 3:27.73 3:27.732

174 RCU - Rennclub Untertogg Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type-R, 1998 3:31.15 NC 3:31.153

172 RCU - Rennclub Untertogg Aebi Marcel, Jonschwil Honda Civic Type R, 1998 3:45.24 3:42.51 3:42.514

176 Ecurie du Nord Meyer Marc, Bonvillars Opel , 1998 4:11.38 (3) 3:42.61 3:42.615

171 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS E36, 1795 4:06.35 (1) 3:56.60 3:56.606

Catégorie : Grand Tourisme + 3000 cm³

181 Bührer Nicolas Bührer Nicolas, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 3:33.37 (1) 3:24.80 3:24.801

Catégorie : Historique + 3000 cm³

191 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 3:44.07 (1) 3:54.77 (2) 3:44.071
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Catégorie : InterSwiss 0 -> 1600 cm³

202 RCU - Rennclub Untertogg Oberhofer Rudi, Staad Ledinegg Golf 16V, 1588 3:29.03 3:26.01 3:26.011

204 MST - Zentralschweiz Zihlmann Roland, Malters VW Golf I, 1598 3:34.97 3:34.44 3:34.442

203 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1592 EXCL EXCL -:--.--

201 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf 1 RSR 8V, 1588 DNP DNP -:--.--

Catégorie : InterSwiss 1601 -> 2000 cm³

211 Automobil Club der Schwei Frei Thomas, Rebstein Opel Kadett C, 1978 3:18.46 3:18.84 3:18.461

213 RCU - Rennclub Untertogg Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 3:30.40 (1) 3:21.13 3:21.132

214 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 3:27.79 3:26.73 3:26.733

212 Equipe Bernoise Krieg Danny, Lachen Opel Kadett C, 1997 NC 4:11.13 (5) 4:11.134

Catégorie : InterSwiss 2001 -> 2500 cm³

217 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 3:26.51 3:27.20 3:26.511

Catégorie : InterSwiss + 2500 cm³

222 Lovaco Fabrizio Lovacco Fabrizio, Saint Blaise Lancia Delta S4, 2984 3:17.87 DNF 3:17.871

223 Swiss Historic Racing Tea Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 5083 3:21.35 3:20.02 3:20.022

221 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz BMW 325i, 2690 4:03.06 4:04.07 4:03.063

280 Ecurie 4 Anneaux Forestier Jean-Marc, Cologny Porsche RS, 3600 DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 0 -> 1400 cm³

229 Automobil Club der Schwei Wüthrich Hans, Fahrni Mini Cooper S, 1398 3:27.90 3:28.58 3:27.901

228 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec, 13 3:49.18 3:55.92 (1) 3:49.182

227 Ecurie Automobile Racing Hausammann Marc-Henri, Grand Citroën Dyane, 1100 DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 1401 -> 1600 cm³

234 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 3:23.15 3:24.36 3:23.151

236 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf 1, 1600 3:24.12 3:31.90 (1) 3:24.122

235 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 3:27.89 3:28.48 3:27.893

231 Ecurie Performance Decorvet Stephane, Montricher VW , 1580 3:32.94 NC 3:32.944

237 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo VTS, 1600 3:48.28 (1) 3:36.76 3:36.765

233 Yannick Nevers Yannick Nevers, Le locle Opel Corsa A GSI, 1597 4:02.57 (1) 3:51.06 3:51.066

232 Ecurie Performance Conne Stéphane, Gland Citroën Saxo VTS, 1587 4:22.94 (2) 3:57.23 (1) 3:57.237

Catégorie : E1 1601 -> 2000 cm³

257 Buhler Philippe Buhler Philippe, Valeyres-sous-M Opel Kadett GT/E, 1998 3:18.72 3:16.86 3:16.861

254 RCU - Rennclub Untertogg Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 3:20.57 3:20.07 3:20.072

246 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Villars-sur-Glâne Renault Clio Cup Evo, 1998 3:23.43 3:23.87 3:23.433

245 Zoatec Racing Fuhrer Ruedi, Brienz Honda CRX type R, 1997 3:26.29 3:24.74 3:24.744

248 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 rallye, 1998 3:24.99 3:26.37 3:24.995

256 Wittwer Martin Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTI, 1998 3:25.19 NC 3:25.196
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241 Zoatec Racing Balmer Markus, Wilderswil Honda Civic, 1822 3:30.31 3:26.04 3:26.047

253 RCU - Rennclub Untertogg Wachter Markus, St. Margrethen Renault R5-16V, 1998 3:26.07 3:26.39 3:26.078

252 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet les bois Honda R EVO 3, 1998 3:32.13 3:30.45 3:30.459

259 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio Cup, 1999 3:50.98 (2) 3:31.16 3:31.1610

258 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Gollion Renault Clio Cup, 1998 DNF 3:31.61 3:31.6111

243 Francis Maître Francis Maître, Vermes VW , 1984 3:35.29 3:33.86 3:33.8612

262 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 3:44.86 (1) 3:36.25 3:36.2513

239 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich VW Scirocco 16V, 1781 3:36.40 3:36.29 3:36.2914

247 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO-Honda, 1998 3:41.55 (1) NC 3:41.5515

261 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 4:04.84 (3) 3:43.33 (1) 3:43.3316

255 Chablais Racing Team Luisier Yvan, Bex Opel Kadett C, 1998 3:45.17 (1) 3:44.92 (1) 3:44.9217

260 Racing Club Airbag Häusermann Urs, Bergdietikon VW Golf GTI, 2000 3:48.23 (1) 3:49.00 (1) 3:48.2318

238 Atelier de la Tzoumaz Lovey Michael, Sion VW Golf 1, 1780 DNF 3:54.39 3:54.3919

242 Daremas Christophe Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 gti, 1900 3:56.17 3:57.43 3:56.1720

249 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 DNF DNS -:--.--

240 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 1796 DNS DNS -:--.--

251 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998 DNF DNS -:--.--

244 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett E GSi 16v, 199 DNP DNP -:--.--

250 Team VWF Emery Pierre-Alain, Vuillerens VW Golf GTI 16V, 1998 DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 2001 -> 2500 cm³

271 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel , 2486 3:12.41 3:11.01 3:11.011

270 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 3:27.95 3:25.73 3:25.732

274 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bolle Pierre, Vex BMW , 2498 3:32.39 3:28.63 3:28.633

266 Atelier de la Tzoumaz Waridel Yohan, Martigny BMW 325, 2302 3:30.65 3:30.85 3:30.654

269 Team VWF Magnenat Julien, L'Isle Opel Kadett C GTE, 2420 3:33.13 3:32.72 3:32.725

268 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2400 3:42.09 (1) 3:33.36 3:33.366

265 Team VWF Lopez Patrice, Valeyres/Montagn VW Golf 1 16v, 2036 3:37.14 3:33.87 3:33.877

267 Racing Fans Jeannet Sylvain, Pompaples Fiat Punto GT, 2377 3:51.35 (1) 3:55.11 3:51.358

273 Ecurie Sporting Romont Pilatti Cédric, Monthey BMW 325i E30, 2493 4:03.68 3:57.94 3:57.949

272 Zoatec Racing Köchli René, Cham Honda Civic Vti, 2488 EXCL EXCL -:--.--

Catégorie : E1 2501 -> 3000 cm³

279 Autersa Racing Team Finger Marcel, Rüfenacht BMW , 2990 3:25.74 3:26.63 3:25.741

277 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2700 3:37.79 (1) 3:49.76 (2) 3:37.792

278 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 3:39.10 3:43.86 3:39.103

Catégorie : E1 3001 -> 3500 cm³

283 Scuderia Taifyn Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta, 3390 3:33.99 3:36.07 3:33.991

281 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Léon super coupe MK1 3:49.34 (1) 3:36.66 3:36.662

282 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW M3 Compact, 3200 3:43.87 (1) 3:38.73 3:38.733
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284 Racing Fans Milliquet Cedric, Pully Subaru Impreza, 3397 3:45.26 3:43.35 3:43.354

Catégorie : E1 + 3500 cm³

292 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi , 3570 3:19.30 3:22.54 3:19.301

293 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannseg Porsche GT3 Cup, 3600 3:23.79 3:22.53 3:22.532

294 Team VWF Chiquita Jean Paul, Orbe BMW 318 is, 4941 3:28.59 3:32.49 3:28.593

291 Team VWF Barraud Nicolas, Cossonay BMW , 3534 4:04.15 4:07.97 4:04.154
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Catégorie : CN 1601 -> 2000 cm³

1 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 3:26.44 3:24.62 3:24.621

Catégorie : E2-Sportscars 851 -> 1400 cm³

3 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema , 998 NC 3:19.11 3:19.111

5 Ecurie de l'Ouest-Romand Greco Stéphane, Plan-les-Ouates Westfield, 1300 3:37.69 3:38.94 3:37.692

Catégorie : E2-Silhouette 851 -> 1400 cm³

4 Sergi Daniele Tindaro Sergi Daniele Tindaro, Bossonne Fiat 500 Proto, 998 3:49.67 (1) 3:50.45 3:49.671

Catégorie : E2-Single-seater 851 -> 1150 cm³

12 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe DNF 3:19.48 3:19.481

11 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno Formule europe 3:52.10 3:23.96 3:23.962

10 Atelier de la Tzoumaz Crettenand Lionel, Martigny Arcobaleno formule Europe, DNF 3:25.66 3:25.663

Catégorie : E2-Single-seater 1151 -> 1600 cm³

16 Atelier de la Tzoumaz Fellay Patrick, Martigny Formule Europe Arcobalen 3:18.04 DNS 3:18.041

17 Ecurie 13 Etoiles - Valais Rey Roger, Sierre Martini MK45 VW, 1597 3:32.50 3:29.57 3:29.572

15 Atelier de la Tzoumaz Revaz Valentin, Dorénaz Formule BMW, 1200 DNS DNS -:--.--

Catégorie : E2-Single-seater 1601 -> 2000 cm³

24 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 3:00.56 3:01.10 3:00.561

25 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Formule master, 2000 3:10.76 (1) 3:00.86 3:00.862

21 Ecurie de l'Ouest-Romand Ducommun Julien, Veyrier Ralt RT30 VW, 1968 3:02.18 DNF 3:02.183

22 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 200 3:07.59 3:07.07 3:07.074

23 Autersa Racing Team Schmid Marco, Stettlen Formel Renault, 1998 DNP DNP -:--.--
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Catégorie : Mini Cooper S 2501 -> 3000 cm³

947 Muzzarelli Marcel Muzzarelli Marcel, Amriswil Mini Cooper S, 2717 3:48.25 (1) 3:38.55 3:38.551

939 Ecurie Basilisk Vögeli Roger, Ettingen Mini Cooper S, 2717 3:39.36 3:59.59 (2) 3:39.362

942 Gion Mark Gion Mark, Tann Mini , 2717 3:49.15 (1) 3:39.45 3:39.453

946 Kilchenmann Thierry Kilchenmann Thierry, Spiegel Mini Cooper S, 2717 3:40.34 3:42.86 3:40.344

944 Wintsch Dino Wintsch Dino, Hombrechtikon Mini Cooper S, 2717 3:40.61 3:40.64 3:40.615

916 Stiffler Yanik Stiffler Yanik, Davos Mini Cooper S, 2717 3:50.44 (1) 3:41.15 3:41.156

941 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 3:41.62 3:48.74 (1) 3:41.627

940 Fiorina Davide Fiorina Davide, Grafstal Mini , 2717 3:41.76 3:50.39 (1) 3:41.768

935 RCU - Rennclub Untertogg Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 3:45.72 3:43.07 3:43.079

932 Equipe Bernoise Lutiger Avedis, Mettmenstetten Mini Cooper S MCS12, 2717 3:44.15 3:43.60 3:43.6010

937 Leiber Heiko Leiber Heiko, Dachsen Mini Cooper S, 2717 3:45.10 3:44.25 3:44.2511

934 Automobil Club der Schwei Baur Cédric, Walenstadt Mini Cooper S, 2717 4:04.16 (2) 3:45.40 3:45.4012

930 Consoli Jean Consoli Jean, Zofingen Mini Challenge Cooper S, 27 3:50.13 3:46.17 3:46.1713

945 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini , 2717 3:46.78 (1) 3:47.63 (1) 3:46.7814

914 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Mini Cooper S, 2717 3:47.15 3:47.75 3:47.1515

925 Keller Sandra Keller Sandra, Rüti ZH Mini Cooper S, 2717 3:48.93 3:47.30 3:47.3016

924 Huber Kevin Huber Kevin, Leibstadt Mini Cooper S, 2717 3:48.35 3:48.64 3:48.3517

928 Bissinger Patrick Bissinger Patrick, Lausanne Mini Cooper S, 2717 3:50.24 3:48.61 3:48.6118

920 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mini Cooper S Challenge, 27 3:49.20 3:50.62 3:49.2019

931 Zoatec Racing Baeriswyl Barbara, Seengen Mini Cooper S, 2717 3:49.78 3:57.62 (1) 3:49.7820

927 Wiese Heinz Wiese Heinz, Cham Mini Cooper S, 2717 3:50.01 3:50.08 3:50.0121

918 Uhl Christian Uhl Christian, Wädenswil Mini Cooper S Mini Challeng 3:52.78 4:00.63 (1) 3:52.7822

926 Zoatec Racing Mühlethaler Alexandra, Seengen Mini Cooper S, 2717 DNP DNP -:--.--

923 Racing Club Airbag Weidmann Hans-Rudolf, Höri Mini Cooper S Challenge, 27 DNP DNP -:--.--

933 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas, Kehrsatz Mini Cooper S, 2717 DNP DNP -:--.--

Catégorie : Mini Racing 2501 -> 3000 cm³

908 Automobil Club der Schwei Wyss Bernie, Fällanden Mini JCW Racing, 2717 3:29.23 3:39.05 (1) 3:29.231

909 Automobil Club der Schwei Baumeler Daniel, Wabern Mini Cooper S, 2717 3:33.71 3:32.67 3:32.672

906 Racing Club Airbag Schelbert Philipp, Rickenbach Mini John Cooper Works, 27 3:33.12 DNF 3:33.123
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Catégorie : Abarth Storico 700 -> 850 cm³

301 Automobil Club der Schwei Rossi Mauro, La Neuveville Abarth 850 TC, 850 4:28.36 4:30.12 4:28.361

Catégorie : Abarth SuperSport 2001 -> 2500 cm³

320 Schweizer Andy Schweizer Andy, Pratteln Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 3:45.18 3:44.41 3:44.411

326 Cesarino Achille Cesarino Achille, Crans-Montana Fiat Abarth 500 Opening Edi 3:46.97 3:48.60 3:46.972

318 Automobil Club der Schwei Tremp Rolf, Ebnat Kappel Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:47.54 3:47.44 3:47.443

335 Autovitesse Garage R. Affo Leimer Cédric, Treycovagnes Abarth Punto, 2326 4:00.18 (1) 3:50.68 3:50.684

321 Racordon Jérôme Racordon Jérôme, Alle Abarth Grande Punto, 2326 3:52.30 4:02.66 (1) 3:52.305

337 Camporeale Fabrizio Camporeale Fabrizio, Suscévaz Punto Abarth, 2326 3:54.29 3:52.75 3:52.756

315 Ecurie du Nord Sanjuan Louis, Cheseaux Noréaz Abarth Punto, 2326 3:54.83 3:53.16 3:53.167

314 Leimer Julien Leimer Julien, Treycovagnes Abarth Punto, 2326 4:13.90 (2) 3:53.62 3:53.628

311 Wyssen Janine Wyssen Janine, Spiezwiler Abarth 500 SS, 2326 3:54.40 3:55.58 3:54.409

324 Garovi Martina Garovi Martina, Sachseln Abarth 500 esseesse, 2326 3:54.40 3:56.67 3:54.4010

332 Riesen Bruno Riesen Bruno, Oberbütschel Abarth 500, 2326 3:55.37 3:54.90 3:54.9011

334 Hässig Florian Hässig Florian, Chamblon Abarth 500, 2326 3:58.73 3:56.28 3:56.2812

323 Rossi Lara Rossi Lara, La Neuveville Punto Abarth Supersport, 2 3:56.89 3:58.17 3:56.8913

312 Schwaller Alexandre Schwaller Alexandre, Ponthaux Abarth Punto, 2326 3:59.45 3:57.43 3:57.4314

327 Schmidlin Simon Schmidlin Simon, Bern Abarth 500 1.4, 2326 4:02.02 3:58.19 3:58.1915

339 Klossener Beat Klossener Beat, Gümligen Abarth 500, 2336 4:01.38 3:58.32 3:58.3216

329 Atelier de la Tzouma Monney Ludovic, Ponthaux Abarth 500 SS, 2326 4:03.97 3:59.57 3:59.5717

328 Squadra Corse Ltd. Ohmura Yoshiki, Zollikon Abarth 500, 2326 4:14.12 (1) 4:00.53 4:00.5318

336 Autovitesse Garage R. Affo Leimer Hervé, Treycovagnes Abarth Punto, 2326 4:01.52 (1) 4:06.68 (1) 4:01.5219

325 Zürcher Sven Zürcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 4:05.28 4:04.88 4:04.8820

338 Urgese Jeremy Urgese Jeremy, Collombey Abarth Punto, 2326 4:05.85 4:17.43 (1) 4:05.8521

340 Vande Eynde Mathieu Vande Eynde Mathieu, Fribourg Abarth Punto, 2326 4:08.26 4:08.05 4:08.0522

313 Leimer Muriel Leimer Muriel, Chamblon Abarth Punto, 2326 4:13.09 (1) 4:08.60 4:08.6023

333 Shwaller Patrick Shwaller Patrick, Ponthaux Abarth Punto, 2326 4:08.63 4:10.98 4:08.6324

317 Urgese Antonio Urgese Antonio, Collombey Abarth Punto, 2326 NC 4:09.70 4:09.7025

316 TaggiascoLinda Taggiasco Linda, Lully Punto Abarth, 2326 4:16.98 4:18.19 4:16.9826

330 Menoud Vincent Menoud Vincent, Prez-vers-Noré Abarth Punto, 2326 4:24.01 4:18.72 4:18.7227

322 Christen Heinz Christen Heinz, Gruenenmatt Abarth 500 SS, 2326 DNP DNP -:--.--

331 Bahous Jamil Bahous Jamil, Wollerau Abarth 500, 2326 DNP DNP -:--.--

Catégorie : Abarth Corsa 2001 -> 2500 cm³

344 Burkhalter Sylvain Burkhalter Sylvain, Tramelan Abarth 500, 2326 3:33.23 3:43.15 (1) 3:33.231

341 Leimer Cyril Leimer Cyril, Chamblon Abarth Asseto Corse, 2326 3:34.64 NC 3:34.642

343 Automobil Club der Schwei Wyssen Beat, Spiezwiler Abarth R3T, 2326 3:42.20 3:41.89 3:41.893

319 De Francesco Claudio De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth SS, 2326 3:48.89 3:47.82 3:47.824

342 Burkhalter André Burkhalter André, Tramelan Abarth Punto, 2326 DNP DNP -:--.--
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24 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 3:00.56 3:01.10 3:00.561 E2-SS

25 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Formule master, 2000 3:10.76 (1) 3:00.86 3:00.862 E2-SS

21 Ecurie de l'Ouest-Romand Ducommun Julien, Veyrier Ralt RT30 VW, 1968 3:02.18 DNF 3:02.183 E2-SS

22 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000, 1998 3:07.59 3:07.07 3:07.074 E2-SS

271 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel , 2486 3:12.41 3:11.01 3:11.015 E1

257 Buhler Philippe Buhler Philippe, Valeyres-sous-Montag Opel Kadett GT/E, 1998 3:18.72 3:16.86 3:16.866 E1

222 Lovaco Fabrizio Lovacco Fabrizio, Saint Blaise Lancia Delta S4, 2984 3:17.87 DNF 3:17.877 IS

16 Atelier de la Tzoumaz Fellay Patrick, Martigny Formule Europe Arcobaleno, 1298 3:18.04 DNS 3:18.048 E2-SS

211 Automobil Club der Schweiz Frei Thomas, Rebstein Opel Kadett C, 1978 3:18.46 3:18.84 3:18.469 IS

3 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema , 998 NC 3:19.11 3:19.1110 E2-SC

292 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi , 3570 3:19.30 3:22.54 3:19.3011 E1

12 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998 DNF 3:19.48 3:19.4812 E2-SS

223 Swiss Historic Racing Team Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 5083 3:21.35 3:20.02 3:20.0213 IS

254 RCU - Rennclub Untertoggenbu Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 3:20.57 3:20.07 3:20.0714 E1

213 RCU - Rennclub Untertoggenbu Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 3:30.40 (1) 3:21.13 3:21.1315 IS

293 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 3:23.79 3:22.53 3:22.5316 E1

234 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 3:23.15 3:24.36 3:23.1517 E1

246 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Villars-sur-Glâne Renault Clio Cup Evo, 1998 3:23.43 3:23.87 3:23.4318 E1

11 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno Formule europe, 998 3:52.10 3:23.96 3:23.9619 E2-SS

236 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf 1, 1600 3:24.12 3:31.90 (1) 3:24.1220 E1

1 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 3:26.44 3:24.62 3:24.6221 CN

245 Zoatec Racing Fuhrer Ruedi, Brienz Honda CRX type R, 1997 3:26.29 3:24.74 3:24.7422 E1

181 Bührer Nicolas Bührer Nicolas, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 3:33.37 (1) 3:24.80 3:24.8023 GT

248 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 rallye, 1998 3:24.99 3:26.37 3:24.9924 E1

256 Wittwer Martin Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTI, 1998 3:25.19 NC 3:25.1925 E1

10 Atelier de la Tzoumaz Crettenand Lionel, Martigny Arcobaleno formule Europe, 998 DNF 3:25.66 3:25.6626 E2-SS

270 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 3:27.95 3:25.73 3:25.7327 E1

279 Autersa Racing Team Finger Marcel, Rüfenacht BMW , 2990 3:25.74 3:26.63 3:25.7428 E1

202 RCU - Rennclub Untertoggenbu Oberhofer Rudi, Staad Ledinegg Golf 16V, 1588 3:29.03 3:26.01 3:26.0129 IS

241 Zoatec Racing Balmer Markus, Wilderswil Honda Civic, 1822 3:30.31 3:26.04 3:26.0430 E1

253 RCU - Rennclub Untertoggenbu Wachter Markus, St. Margrethen Renault R5-16V, 1998 3:26.07 3:26.39 3:26.0731 E1

125 Automobil Club der Schweiz Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 3:34.08 (1) 3:26.29 3:26.2932 SSComp

217 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 3:26.51 3:27.20 3:26.5133 IS

214 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 3:27.79 3:26.73 3:26.7334 IS

173 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio R3, 1998 3:28.18 3:27.26 3:27.2635 A/ISA/R3

175 Automobil Club der Schweiz Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 3:27.78 3:27.73 3:27.7336 A/ISA/R3

235 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 3:27.89 3:28.48 3:27.8937 E1

229 Automobil Club der Schweiz Wüthrich Hans, Fahrni Mini Cooper S, 1398 3:27.90 3:28.58 3:27.9038 E1

164 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-ouates Citroën Saxo, 1600 3:28.09 3:28.36 3:28.0939 A/ISA/R2

147 Automobil Club der Schweiz Patrick Muller, Orbe Subaru , 3397 3:30.38 3:28.29 3:28.2940 N/ISN

294 Team VWF Chiquita Jean Paul, Orbe BMW 318 is, 4941 3:28.59 3:32.49 3:28.5941 E1
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274 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bolle Pierre, Vex BMW , 2498 3:32.39 3:28.63 3:28.6342 E1

17 Ecurie 13 Etoiles - Valais Rey Roger, Sierre Martini MK45 VW, 1597 3:32.50 3:29.57 3:29.5743 E2-SS

252 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet les bois Honda R EVO 3, 1998 3:32.13 3:30.45 3:30.4544 E1

266 Atelier de la Tzoumaz Waridel Yohan, Martigny BMW 325, 2302 3:30.65 3:30.85 3:30.6545 E1

104 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:31.04 3:32.43 3:31.0446 SS

174 RCU - Rennclub Untertoggenbu Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type-R, 1998 3:31.15 NC 3:31.1547 A/ISA/R3

259 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio Cup, 1999 3:50.98 (2) 3:31.16 3:31.1648 E1

258 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Gollion Renault Clio Cup, 1998 DNF 3:31.61 3:31.6149 E1

102 Equipe Bernoise Wicki Röbi, Hagendorn Honda Integra, 1797 3:34.10 3:32.30 3:32.3050 SS

105 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 3:33.83 3:32.32 3:32.3251 SS

162 Ribeiro Alexandre Ribeiro Alexandre, Orbe Citroën Saxo, 1588 3:32.64 3:33.51 3:32.6452 A/ISA/R2

123 TEAM TRAJECTOIRE Macherel Martial, Bex Subaru Impreza WRX STI, 4177 3:32.70 3:45.82 (1) 3:32.7053 SSComp

269 Team VWF Magnenat Julien, L'Isle Opel Kadett C GTE, 2420 3:33.13 3:32.72 3:32.7254 E1

231 Ecurie Performance Decorvet Stephane, Montricher VW , 1580 3:32.94 NC 3:32.9455 E1

268 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2400 3:42.09 (1) 3:33.36 3:33.3656 E1

243 Francis Maître Francis Maître, Vermes VW , 1984 3:35.29 3:33.86 3:33.8657 E1

265 Team VWF Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW Golf 1 16v, 2036 3:37.14 3:33.87 3:33.8758 E1

283 Scuderia Taifyn Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta, 3390 3:33.99 3:36.07 3:33.9959 E1

204 MST - Zentralschweiz Zihlmann Roland, Malters VW Golf I, 1598 3:34.97 3:34.44 3:34.4460 IS

161 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo, 1587 3:35.24 3:54.58 (2) 3:35.2461 A/ISA/R2

262 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 3:44.86 (1) 3:36.25 3:36.2562 E1

239 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich VW Scirocco 16V, 1781 3:36.40 3:36.29 3:36.2963 E1

281 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Léon super coupe MK1, 3028 3:49.34 (1) 3:36.66 3:36.6664 E1

133 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 GTi, 1587 3:45.07 (1) 3:36.67 3:36.6765 N/ISN/R

237 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo VTS, 1600 3:48.28 (1) 3:36.76 3:36.7666 E1

132 Equipe Bernoise Hügli Patric, Enggistein Citroën Saxo VTS, 1587 3:37.25 3:36.86 3:36.8667 N/ISN/R

101 Stergiadis Ioannis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra, 1797 3:37.01 3:39.02 3:37.0168 SS

134 Laurent Alain Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo, 1587 3:37.07 3:47.20 (1) 3:37.0769 N/ISN/R

135 Equipe Bernoise Mani Patrick, Oberhofen Peugeot 106, 1587 3:38.08 3:37.52 3:37.5270 N/ISN/R

5 Ecurie de l'Ouest-Romand Greco Stéphane, Plan-les-Ouates Westfield, 1300 3:37.69 3:38.94 3:37.6971 E2-SC

277 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2700 3:37.79 (1) 3:49.76 (2) 3:37.7972 E1

121 Atelier de la Tzoumaz Migliaccio Julien, Vollèges Renault Mégane R26R, 3397 3:38.24 3:38.15 3:38.1573 SSComp

282 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW M3 Compact, 3200 3:43.87 (1) 3:38.73 3:38.7374 E1

278 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 3:39.10 3:43.86 3:39.1075 E1

131 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard, Heimberg Citroën Saxo, 1587 3:49.06 (1) 3:41.11 3:41.1176 N/ISN/R

111 RCU - Rennclub Untertoggenbu Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 3:42.09 3:41.33 3:41.3377 SS

247 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO-Honda, 1998 3:41.55 (1) NC 3:41.5578 E1

138 Team Trajectoire Kaltenrieder Bryan, Pomy Honda Civic VTI, 1597 3:42.20 3:51.55 (1) 3:42.2079 N/ISN/R

172 RCU - Rennclub Untertoggenbu Aebi Marcel, Jonschwil Honda Civic Type R, 1998 3:45.24 3:42.51 3:42.5180 A/ISA/R3

176 Ecurie du Nord Meyer Marc, Bonvillars Opel , 1998 4:11.38 (3) 3:42.61 3:42.6181 A/ISA/R3

261 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 4:04.84 (3) 3:43.33 (1) 3:43.3382 E1
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284 Racing Fans Milliquet Cedric, Pully Subaru Impreza, 3397 3:45.26 3:43.35 3:43.3583 E1

191 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 3:44.07 (1) 3:54.77 (2) 3:44.0784 H

255 Chablais Racing Team Luisier Yvan, Bex Opel Kadett C, 1998 3:45.17 (1) 3:44.92 (1) 3:44.9285 E1

122 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fonds Porsche GT3, 3600 3:54.09 (1) 3:45.37 3:45.3786 SSComp

260 Racing Club Airbag Häusermann Urs, Bergdietikon VW Golf GTI, 2000 3:48.23 (1) 3:49.00 (1) 3:48.2387 E1

151 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, F Villy-le-Bouveret Peugeot 106 rallye, 1294 3:49.54 3:48.99 3:48.9988 A/ISA/R2

228 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec, 1390 3:49.18 3:55.92 (1) 3:49.1889 E1

4 Sergi Daniele Tindaro Sergi Daniele Tindaro, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 3:49.67 (1) 3:50.45 3:49.6790 E2-SH

136 Ecurie de Genève Newton Warren, Geneve Peugeot 106 s 16, 1587 3:50.46 4:01.54 (1) 3:50.4691 N/ISN/R

233 Yannick Nevers Yannick Nevers, Le locle Opel Corsa A GSI, 1597 4:02.57 (1) 3:51.06 3:51.0692 E1

267 Racing Fans Jeannet Sylvain, Pompaples Fiat Punto GT, 2377 3:51.35 (1) 3:55.11 3:51.3593 E1

141 Ecurie du Nord Krummenacher Thierry, Yverdon-les-Ba Renault Twingo R1, 1598 3:52.30 3:51.41 3:51.4194 N/ISN/R

152 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroën AX GTI, 1360 3:52.38 3:55.71 (1) 3:52.3895 A/ISA/R2

140 Ecurie du Jorat Blanc Yves, F - Villy Le Bouveret Ford Fiesta, 1598 3:53.91 3:53.24 3:53.2496 N/ISN/R

238 Atelier de la Tzoumaz Lovey Michael, Sion VW Golf 1, 1780 DNF 3:54.39 3:54.3997 E1

137 Scuderia Taifyn Monnot Cédéric, Travers Citroën Saxo VTS, 1587 3:55.31 3:55.07 3:55.0798 N/ISN/R

242 Daremas Christophe Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 gti, 1900 3:56.17 3:57.43 3:56.1799 E1

171 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS E36, 1795 4:06.35 (1) 3:56.60 3:56.60100 A/ISA/R3

232 Ecurie Performance Conne Stéphane, Gland Citroën Saxo VTS, 1587 4:22.94 (2) 3:57.23 (1) 3:57.23101 E1

106 RCU - Rennclub Untertoggenbu Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 3:59.12 (1) 3:57.47 (1) 3:57.47102 SS

273 Ecurie Sporting Romont Pilatti Cédric, Monthey BMW 325i E30, 2493 4:03.68 3:57.94 3:57.94103 E1

221 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz BMW 325i, 2690 4:03.06 4:04.07 4:03.06104 IS

291 Team VWF Barraud Nicolas, Cossonay BMW , 3534 4:04.15 4:07.97 4:04.15105 E1

212 Equipe Bernoise Krieg Danny, Lachen Opel Kadett C, 1997 NC 4:11.13 (5) 4:11.13106 IS

145 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio, 1998 4:12.39 4:15.05 4:12.39107 N/ISN

103 Ecurie Basilisk Stöckli Stephan, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 DNP DNP -:--.--SS

124 Stadler Motorsport Salzmann Franz, Lyss Ferrari F430 Scuderia, 4308 DNP DNP -:--.--SSComp

139 Team Trajectoire Buono Ludovic, Vufflens Renault Twingo R1, 1598 DNP DNP -:--.--N/ISN/R

163 Rigolet Gilbert Rigolet Gilbert, Domdidier Peugeot 106 S16, 1598 DNP DNP -:--.--A/ISA/R2

201 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf 1 RSR 8V, 1588 DNP DNP -:--.--IS

203 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1592 EXCL EXCL -:--.--IS

280 Ecurie 4 Anneaux Forestier Jean-Marc, Cologny Porsche RS, 3600 DNP DNP -:--.--IS

227 Ecurie Automobile Racing Fan's Hausammann Marc-Henri, Grandcour Citroën Dyane, 1100 DNP DNP -:--.--E1

240 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 1796 DNS DNS -:--.--E1

244 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett E GSi 16v, 1997 DNP DNP -:--.--E1

249 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 DNF DNS -:--.--E1

250 Team VWF Emery Pierre-Alain, Vuillerens VW Golf GTI 16V, 1998 DNP DNP -:--.--E1

251 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998 DNF DNS -:--.--E1

272 Zoatec Racing Köchli René, Cham Honda Civic Vti, 2488 EXCL EXCL -:--.--E1

15 Atelier de la Tzoumaz Revaz Valentin, Dorénaz Formule BMW, 1200 DNP DNP -:--.--E2-SS

23 Autersa Racing Team Schmid Marco, Stettlen Formel Renault, 1998 DNP DNP -:--.--E2-SS

����������������������������������������
�������������������

��-timing
www.gvi-timing.ch "%& "-�!��+�

����  �������

3/3



N°

Snr

Concurrent

Bewerber

Nom Prénom, Lieu

Name Vorname, Ort

Véhicule

Fahrzeug

Course 1

Rennen 1

Course 2

Rennen 2

Course 3

Rennen 3

Temps

Zeit
Rg

Groupe

Gruppe

�%��)�

#"((%�(�$%#(%&���!

(%�(�#%

�����

"�(�!$#""'�&(&&�&�&  #!&

�

282 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW M3 Compact, 3200 3:43.87 (1) 3:38.73 3:38.731 E1

914 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Mini Cooper S, 2717 3:47.15 3:47.75 3:47.152 Mini

925 Keller Sandra Keller Sandra, Rüti ZH Mini Cooper S, 2717 3:48.93 3:47.30 3:47.303 Mini

151 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, F Villy-le-Bouveret Peugeot 106 rallye, 1294 3:49.54 3:48.99 3:48.994 A/ISA/R2

931 Zoatec Racing Baeriswyl Barbara, Seengen Mini Cooper S, 2717 3:49.78 3:57.62 (1) 3:49.785 Mini

324 Garovi Martina Garovi Martina, Sachseln Abarth 500 esseesse, 2326 3:54.40 3:56.67 3:54.406 ASS

311 Wyssen Janine Wyssen Janine, Spiezwiler Abarth 500 SS, 2326 3:54.40 3:55.58 3:54.407 ASS

323 Rossi Lara Rossi Lara, La Neuveville Punto Abarth Supersport, 2326 3:56.89 3:58.17 3:56.898 ASS

313 Leimer Muriel Leimer Muriel, Chamblon Abarth Punto, 2326 4:13.09 (1) 4:08.60 4:08.609 ASS

145 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio, 1998 4:12.39 4:15.05 4:12.3910 N/ISN

316 TaggiascoLinda Taggiasco Linda, Lully Punto Abarth, 2326 4:16.98 4:18.19 4:16.9811 ASS

926 Zoatec Racing Mühlethaler Alexandra, Seengen Mini Cooper S, 2717 DNP DNPMini
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